
3774 F. t. finanslov for 2010 

B V 2.2.6.1. Et eventuelt overtræk på Arbejdsskadestyrelsens finansieringskonto 
må ved udgangen af hvert kvartal maksimalt udgøre 1/10 del af årets 
bruttoudgiftsbevilling. 

BV 2.2.4. og 2.2.6.1. Arbejdsskadestyrelsen kan ved årets udgang optage en hensættelse 
svarende til antallet af uafsluttede sager ganget med taksten i inde- 
værende finansår. 
Det hensatte beløb til afslutning af uafsluttede sager placeres på 
særskilt forrentet likvid konto. 

BV 2.6.7.2. Til afviklingen af 8.386 sager der var verserende 1. januar 2007, har 
styrelsen, efter tilladelse fra Finansministeriet, optaget en forpligti- 
gelse på 37,6 mio. kr., som samtidig er medtaget som en negativ re- 
serveret egenkapital. De 37,6 mio. kr. er ikke opført som et negativt 
overført overskud, da det er forudsat at afviklingen skal ske over en 
årrække, og ikke skal ske inden for rammerne af den bevillingsmæs- 
sige udsvingsordning. 

BV 2.6.4 Der er adgang til overførsel af låneramme mellem konto 17.46.73. 
. og 17.23.01. 

B V 2.2.9. Der er adgang til overførsel til 16.11.11. Sundhedsstyrelsen fra konto 
l 17.23.01. Arbejdsskadestyrelsen. 

5. Opgaver os mål 

Opgaver Mål 

Arbejdsskadesager Det er Arbejdsskadestyrelsens mål at afgøre arbejdsskadesa- 
ger hurtigt og korrekt. Dette skal ske i tæt samarbejde med 
styrelsens interessenter og de tilskadekomne med henblik på 
at sikre de tilskadekomnes fastholdelse på arbejdsmarkedet. 
Det er desuden styrelsens mål at udbygge den digitale for- 
valtning blandt andet for at sikre, at de, tilskadekomne får 
mulighed for at følge behandlingen af deres arbejdsskadesag 
via nettet. 

P-sager Afgivelsen af vejledende udtalelser i private ulykkessager 
skal ske hurtigt og korrekt. Det faglige indhold i styrelsens 
udtalelser skal være af en sådan kvalitet, at retssager undgås 
i videst muligt omfang. Udviklingen af området skal ske i tæt 
samarbejde med styrelsens interessenter. 

Myndighedsopgaver Det er Arbejdsskadestyrelsens mål at sikre en ministerbetje- 
ning af høj kvalitet, der lever op til Beskæftigelsesministeri- 
ets krav. Det er desuden styrelsens mål, at styrelsens admi- 
nistration af øvrige erstatningsordninger, herunder udbetaling 
af erstatning til besættelsestidens ofre, udbetaling af hæders- 
gaver, erstatning til LSD-behandlede med videre, skal ske 
hurtig og korrekt. 


